
1 I i 

Resolución de Decanato 464/2025 - EXA -UNSa 
EXP 8281/2017 EXA-UNSa - EQUIVALENCIAS DE ASIGNATURAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL PATAGONIA AUSTRAL 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
10/06/2025 

VISTO: 

La Res. D. W 043/2019, mediante la cual se otorgó equivalencias a la alumna DI BENEDETTO, Gabriela 
Verónica, DNI W 25.973.322, de varias asignaturas totales y parciales, aprobadas en la Universidad 
Nacional de la Patagonia Austral, para la carrera del Profesorado en Matemática (Plan de Estudio 1987), 
de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que el Profesor Responsable de la asignatura Física 1, informa que la alumna DI BENEDETTO, Gabriela 
Verónica, aprobó la prueba complementaria oportunamente; 

POR ELLO: 

y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar, para la alumna DI BENEDETTO, Gabriela Verónica, DNI W 25.973.322, la 
equivalencia de asignatura aprobada en la Universidad Nacional de la Patagonia Austral, para la 
correspondiente de la carrera de Profesorado en Matemática (Plan de Estudios 1987) de esta Unidad 
Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

EQUIVALENCIA TOTAL 

Profesorado en Matemática Universidad Nacional de la 

(Plan de Estudio 1987) Patagonia Austral 

FISICA 1 Física 1: Nota 7 (siete) + Prueba por Complementaria APROBADA. 

Siga a la Dirección de 

Get.- c;:s?f;s? 
~ Dra. Silvina Mabel Campos 
:,ecre~na de Coordinación Instilucional 
Facultad de Ciencias Exactas· UNSa 

¿/-/ 
'-or~ JOS~ RAMÓN MOUNA 

DECANO 
FNlUAD ~ es. EXACT.A.S • UNSa 

------------.------------_.---------------- 


